

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация высшего образования "Открытый университет экономики, управления и права"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	45	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Кафедра экономики и управления (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 561-3)																						

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

20	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра экономики и управления (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 514)																						
29	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра уголовного права и процесса (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 561-5)																						
30	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра педагогики и психологии (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 502)																						
36	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра гражданско-правовых дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 561-6)																						
38	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

42A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра информатики (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 5a1)																							
45	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра математики и естественно-научных дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 510)																							
48	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51A	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра математики и естественно-научных дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 514)																							
52	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-методический отдел (г. Москва ул. Нижегородская д. 32 стр. 4 пом. 504)																							
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел итоговой аттестации (г. Москва ул. Нижегородская д. 32 стр. 4 пом. 4aб)																							
54	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел итоговой аттестации (г. Москва ул. Нижегородская д. 32 стр. 4 пом. 4a5)																							
55	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра общегуманитарных дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 514)																							
56	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

57	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 17.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор
(должность)


(подпись)

Фокина Валерия Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Добрынина Татьяна Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026
(дата)

Директор отделения приемной комиссии
(должность)


(подпись)

Панина Любовь Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Калинина Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация высшего образования "Открытый университет экономики, управления и права"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<i>Кафедра экономики и управления (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 561-3)</i>					
20. Профессор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Старший преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Старший преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23А(24А; 25А; 26А; 27А; 28А). Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра экономики и управления (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 514)</i>					
29. Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра уголовного права и процесса (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 561-5)</i>					
30. Заведующий кафедрой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31А(32А; 33А; 34А; 35А). Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра педагогики и психологии (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 502)</i>					
36. Профессор	Рекомендации по улучшению условий				

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

	труда: не требуются				
16. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18А(19А; 37А). Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра гражданско-правовых дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 561-6)</i>					
38. Заведующий кафедрой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10А(39А; 40А; 41А; 42А; 43А; 44А). Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра информатики (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 5а1)</i>					
45. Заведующий кафедрой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8А(9А; 46А; 47А). Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра математики и естественно-научных дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 510)</i>					
48. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13А(50А; 51А). Доцент	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра математики и естественно-научных дисциплин (г. Москва, ул. Нижегородская, д. 32, стр 4 пом. 514)</i>					
52. Заведующий кафедрой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Учебно-методический отдел (г. Москва ул. Нижегородская)</i>					

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

д. 32 стр. 4 пом. 504)					
53. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел итоговой аттестации (г. Москва ул. Нижегородская д. 32 стр. 4 пом. 4а6)</i>					
54. Начальник отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Отдел итоговой аттестации (г. Москва ул. Нижегородская д. 32 стр. 4 пом. 4а5)</i>					
55. Начальник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Кафедра общегуманитарных дисциплин (г. Москва, ул. Ни- жегородская, д. 32, стр 4 пом. 514)</i>					
56. Заведующий кафедрой	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Преподаватель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 17.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ректор
(должность)

(подпись)

Фокина Валерия Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Добрынина Татьяна Александров-
на
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026г.
(дата)

Директор отделения приемной комис-
сии
(должность)

(подпись)

Панина Любовь Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026г.
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1906
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Калинина Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

17.03.2026
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда